

**Dansk Telemedicin A/S**  
Robert Jacobsens Vej 68, 1.  
2300 København S  
CVR-nr. 21728381

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kristoffer Olav Karlsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dansk Telemedicin A/S  
Robert Jacobsens Vej 68, 1.  
2300 København S

CVR-nr.: 21728381  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 49 25 25 65  
Hjemmeside: [www.telemedicin.dk](http://www.telemedicin.dk)

### Bestyrelse

Tine Marie Karlsen, formand  
Kristoffer Olav Karlsen  
Niels Kristian Kjær

### Direktion

Karl Olav Karlsen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet udøver virksomhed i forbindelse med salg, markedsføring, service og anvendelse af telemedicinsk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2017 har været et travlt år for virksomheden kendetegnet ved udvidelse og videreudvikling af selskabets produktsortiment. Samlet har 2017 givet et regnskabsmæssigt overskud på 1.817 t.kr. efter skat. Selskabets egenkapital er opgjort til 4.754 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at det regnskabsmæssige resultat, vurderet i relation til selskabets samlede udvikling, er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.511.423</b>	<b>8.681.985</b>
Personaleomkostninger	1	(8.088.094)	(6.410.113)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(68.776)</u>	<u>(49.698)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.354.553</b>	<b>2.222.174</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	7.263
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(10.636)</u>	<u>(31)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.343.917</b>	<b>2.229.406</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(526.987)</u>	<u>(490.606)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.816.930</u></b>	<b><u>1.738.800</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.790.000	1.440.000
Overført resultat		<u>(1.973.070)</u>	<u>298.800</u>
		<b><u>1.816.930</u></b>	<b><u>1.738.800</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.537	193.031
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>212.537</b>	<b>193.031</b>
Deposita		227.139	221.936
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>227.139</b>	<b>221.936</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>439.676</b>	<b>414.967</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.747.084	592.114
Periodeafgrænsningsposter		355.666	85.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.102.750</b>	<b>677.814</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.055.429</b>	<b>4.569.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.158.179</b>	<b>5.247.767</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.597.855</b>	<b>5.662.734</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital	7, 8	960.000	960.000
Overført overskud eller underskud		4.209	1.900.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.790.000</u>	<u>1.440.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.754.209</u></b>	<b><u>4.300.779</u></b>
Udskudt skat	9	<u>834</u>	<u>657</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>834</u></b>	<b><u>657</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	18.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		292.519	199.404
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.434	24.463
Skyldig selskabsskat		316.826	307.602
Anden gæld	10	<u>2.211.033</u>	<u>811.040</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.842.812</u></b>	<b><u>1.361.298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.842.812</u></b>	<b><u>1.361.298</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.597.855</u></b>	<b><u>5.662.734</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	960.000	1.900.779	1.440.000	4.300.779
Udbetalt ordinært udbytte	0	76.500	(1.440.000)	(1.363.500)
Årets resultat	0	(1.973.070)	3.790.000	1.816.930
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>960.000</b>	<b>4.209</b>	<b>3.790.000</b>	<b>4.754.209</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	7.352.834	5.951.847
Pensioner	300.259	155.272
Andre omkostninger til social sikring	211.148	114.416
Andre personaleomkostninger	223.853	188.578
	<b>8.088.094</b>	<b>6.410.113</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	68.776	49.698
	<b>68.776</b>	<b>49.698</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	2.834
Øvrige finansielle indtægter	0	4.429
	<b>0</b>	<b>7.263</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	10.620	31
Valutakursreguleringer	16	0
	<b>10.636</b>	<b>31</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	526.826	487.602
Ændring af udskudt skat	177	3.004
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	0
	<b>526.987</b>	<b>490.606</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	873.623
Tilgange	88.282
Afgange	<u>(573.512)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>388.393</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(680.592)
Årets afskrivninger	(68.776)
Tilbageførsel ved afgange	<u>573.512</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(175.856)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>212.537</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	<u>960</u>	1000	<u>960.000</u>
	<b><u>960</u></b>		<b><u>960.000</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>	<b>Andel af virksomheds- kapital %</b>
<b>8. Egne kapitalandele</b>			
Beholdning af egne aktier:			
Aktier	<u>51</u>	<u>51.000</u>	<u>5,3</u>
	<b><u>51</u></b>	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>5,3</u></b>

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>834</u>	<u>657</u>
	<b><u>834</u></b>	<b><u>657</u></b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>10. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	1.012.644	96.997
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	224.388	105.191
Feriepengeforpligtelser	973.633	608.852
Andre skyldige omkostninger	368	0
	<b>2.211.033</b>	<b>811.040</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>684.720</b>	<b>668.554</b>
